a redução do montante principal, sendo o desconto aplicado de forma

proporcional sobre os acréscimos legais (multa, juros e encargos).

2.1.3. Pagamento da Dívida Transacionada de natureza não previdenciária

(“Dívida Transacionada -— Demais Débitos”) em até 108 (cento e oito)

prestações mensais, sucessivas e escalonadas, conforme Anexo Il, todas com

vencimento no último dia útil de cada mês, iniciando-se no mês de assinatura

deste Termo.

2.1.4. Pagamento da Dívida Transacionada de natureza previdenciárias

(“Dívida Transacionada — Previdenciária”) em até 60 (sessenta) prestações